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Erkel-napok Budakeszin Juniális a hűvösvölgyi Nagyréten Pályázati felhívás
A budakeszi Erkel-napok ünnep
ségsorozat úgy született, hogy 
Budakeszi lakosssága rádöb
bent: a község utcáit egykor a 
Himnusz, a Bánk bán, a Hunya
di László zeneköltője taposta. A 
rendezvényt ma már országszer
te számon tartják és követendő 
példának tekintik.

A Ki nyer ma? című rádió
adással kezdődik ma délután fél 
egykor az ünnepségsorozat, ame
lyet a helyi művelődési házból 
közvetítenek. A művelődési ház 
kertjében délután négykor asz
faltrajzversenyre, hatkor a ver
seny eredményhirdetésére kerül 
sor. Az Erkel-háznál (Erkel utca 
11.) fél hétkor a Dunakanyar If

júsági Fúvószenekar térzenét 
ad, ugyanott fél órával később 
koszorúzást tartanak. Az ünnepi 
hangverseny a Budakeszi Plébá
niatemplomban lesz, amelyen 
fellép a Magyar Állami Hangver
senyzenekar. illetve Szokolay 
Sándor Kossuth-díjas zeneszer
ző mond köszöntőt.

Erkel és a német színház cím
mel Cenner Mihály színháztörté
nész előadását hallhatják az ér
deklődők holnap, délelőtt fél ti
zenegykor a művelődési házban, 
majd ugyanott tizenegykor fú
vós hangversenyre kerül sor. A 
népi kirakodóvásár valamint a 
kézműves mesterségek bemuta
tója délelőtt tizenegytől délután 
hat óráig a parkban tekinthető

meg, ahol közben délután három
kor a Bihari Táncegyüttes és a 
Hegedős Együttes tart folklórbe
mutatót.

Neckarsulm és Budakeszi kö
zött a testvérvárosi kapcsolat alá
írására délután négykor kerül 
sor a polgármesteri hivatalban. 
Ugyanekkor Zeneház várja a kö
zönséget a művelődési házban. 
Az Erkel-szobomál délután fél 
hatkor a BKV Szabó Pál Művelő
dési Ház Koncert Fúvószeneka
ra mutatkozik be, majd a Buda
keszi Szépítő Egyesület szobora
vatást tart. A kamarahangver
seny este hétkor kezdődik a mű
velődési házban, ahol a Budake
szi Stella Kamarakórus, vala
mint a Veresegyházi Cantenus 
Énekkar is fellép, — Erkel és 
Szokolay-művekből adnak elő.

A Budakeszi Plébániatemp
lomban vasárnap délelőtt kilenc
kor zenés istentiszteletet tarta
nak, amelyen a Neckarsulmi 
Énekkar is közreműködik. Ezen 
a napon ugyancsak lesz kirako
dóvásár a parkban, fúvós és folk
lór zene az Erkel-szobomál, dél
után öttől pedig táncház várja a 
fiatalokat a művelődési házban. 
Magyar zene. magyar tánc cím
mel a Honvéd Együttes Táncszín
háza, — Novák Ferenc koreográ
fiájára — A helység kalapácsá-t 
adja elő este fél kilenckor a mű
velődési ház kertjében.

( t. á. )

H ogyan alakulnak  
a gyógyszerárak?

A társadalombiztosítás az idén 
nem tervez drasztikus gyógy
szeráremelést, mert nyilvánva
ló, hogy az emberek a gyógy- 
szertérítési díjak növelésével 
már nem terhelhetők tovább — 
mondta Matejka Zsuzsanna, az 
Országos Társadalombiztosítá
si Főigazgatóság főgyógyszeré
sze.

Az első négy hónap adatai 
azt mutatják, hogy a tb gyógy
szerkiadásai az idén is jelentő
sen — akár 8-10 milliói ddal is 
— meghaladhatják a parlament 
által előirányzott 38 milliárd fo
rintot. Áremelés helyett azon
ban a tb inkább a gyógyszerfel
használást próbálja meg csök
kenteni — mondta Matejka 
Zsuzsanna. Ezért a jövőben 
igyekeznek bővíteni az orvo
sok gyógyszerismereteit, hogy 
megváltozzanak a hazai vényí
rási szokások. Ehhez kapcsoló
dóan elsősorban az antibioti
kum-fogyasztást szeretnék visz- 
szaszorítani. mivel — amellett.

hogy ezen készítmények jelen
tős hányadát orvosilag indoko
latlanul szedik a betegek — ez 
a tétel jelenti a legnagyobb ter
het a társadalombiztosítás szá
mára.

Matejka Zsuzsanna mind
ezekhez hozzátette: a tb részé
ről ugyan nem várható jelentős 
áremelés, de a forintleértéke
lés, illetve az ÁFA-kulcsok ter
vezett felemelése a gyógyszer
árakat sem hagyja érintetlenül. 
Ha ugyanis az általános forgal
mi adót a jövőben a patikasze
rekre is kiterjesztik, az minden 
egyes gyógyszer esetében 10 
százalékos drágulást jelent. Ez 
pedig azt jelenti, hogy az állam
polgároknak az idén együtte
sen egymillióid forinttal kell 
majd többet fizetniük a patikák
ban. Ugyanez vonatkozik a fek
vőbeteg-intézményekre is, ame
lyek jelenlegi nehéz helyzetük
ben valószínűleg képtelenek 
lesznek kigazdálkodni -a plusz- 
költségeket.

Anyakönyvi hírek

* Vácott születtek: Hor- 
/  váth János és Kocs- 

márszky Zsuzsanna fia 
"" János, Juhász István és 
Márkus Éva lánya Sára. Ko

vács Vilmos és Romanowska 
Mária fia Gergely, Szandbauer 
Ferenc és Török Erika fia Fe
renc, Fazekas Gyula és Homon- 
nai Katalin lánya Bettina. Kis 
Ernő és Müller Erzsébet lánya 
Lizandra, dr. Silling Tibor és 
Kosa Erika lánya Zsófia, Lajtos 
István és Kovács Zsuzsanna lá
nya Gitta, Zomborka Péter és 
Kiss Hajnalka fia Máté.

Házasságot kötöttek:
Schlenk Antal és Alföldi Erika, 
Fodor Tamás és Szabó Erika, 
Merész Csaba és Pintér Erika.

Vácott haltak el: Stark Ist
vánná sz. Hegedűs Mária 
Vác, Gódor Mihály Nógrád- 
sáp, Beliczai Istvánná sz. Lu
kács Mária Gyál, Ludányi 
György Vác. Pataky Lászlóné 
sz. Liton Stefánia Sopron. Ko
vács Jánosné sz. Török Ilona 
Dunakeszi, Szűcs Károly Őr- 
bottyán, Gáspár Józsefné sz. 
Kollár Erzsébet Püspökhat
van, Fehér Lajosné sz. Bodo- 
gán Ilona Vác, Welle László
né sz. Wolkóber Emma Vác, 
Rottenhoffer Jánosné sz. Kis 
Margit Püspökszilágy, Maj- 
nik Istvánná sz. Leivolf Má
ria Nőtincs, Varga Zsófia 
Vác, Sonkután Lajos Verőce, 
Tóth Géza Szob.

Ki MDF budai szervezetei holnap a hű
vösvölgyi Nagyréten — juniális kereté
ben politikai fórumot tartanak, amelyen 
Boross Péter belügyminiszter, Szabó 
Iván pénzügyminiszter, Kónya Imre, az 
MDF parlamenti frakció vezetője és sok 
más ismert személyiség is jelen lesz. így 
többek között Andrásfalvy Bertalan, Bo
gáréi Zoltán, Honáth Béla, László Je
nó', Perjés Gábor, Salamon László, Sá- 
rossy László, Szauter Rudolf, Takácsi 
Gyula és Zsigmond Attila.

Az MDF-en belüli vátozások különös 
jelentőséget adnak a rendezvénynek. A 
fórum lehetőséget teremt arra, hogy az 
MDF tagjai, valamint a párttal szimpati
zálók szót váltsanak a vendégekkel és 
egymással. Boross Péter, Szabó Iván és 
Kónya Imre az előre összegyűjtött, illet
ve a helyben föltett kérdésekre nyilváno
san válaszol, a többi politikussal pedig a 
sátrakban beszélgethetnek az érdeklődők.

A rendezvény délelőtt 10 órakor 
sztepptánc, társastánc, csárdás és nép
tánc bemutatóval kezdődik. A politi
kai fórum előtt Nagy Feró is színpad
ra lép. A politikai fórum délelőtt 
11-től délután fél 3-ig tart, azt követő
en Angyal János humoristát, Aradszky 
László énekest, Máté Ottilia és Szabó 
Teréz magyar nótadalolókat láthatják 
— hallhatják az érdeklődők. A juniáli- 
son Szikora Boglárka és Bóbis László 
sztepptánc világbajnokok is bemutat
koznak.

A Ludas Matyival közös sátorban 
vesz részt a juniálison a Pest Megyei 
Hírlap, is ahol egész nap megvásárol
ható lesz lapunk hétvégi száma és rek
lámanyagokkal is várjuk jelenlegi, il
letve leendő olvasóinkat. A juniális 
délutánján lapunk szerkesztőivel talál
kozhatnak az érdeklődők.

(y)

Egy hét a Zempléni-hegységben
Tábor gyerekeknek

Í R -  Múzeum
Magyar Földrajzi 

egyik nyári 
tábora a csodálatos 
Zempléni-hegység leg- 

vadregényesebb táján, a Kemen
ce patak völgyében lesz.

Az egy hét alatt bogarászni, 
madarászni, rákászni, fényké
pezni és botanizálni fognak a 
résztvevők. Éppen ezért főleg a 
természetet és a kirándulásokat 
szerető gyerekek jelentkezését

várják. A szállás a Pálházától 
húsz kilométerre lévő, az erdei 
kisvasút végállomásánál fekvő 
rostallói turistaházban lesz, 5-6 
ágyas szobákban.

Részvételi díj: 3900 forint.
Ideje: június 13—19.
Jelentkezni a Magyar Földraj

zi Múzeumban lehet (Érd, Bu
dai út 4.), vagy a 345-132144-es 
telefonszámon Kiss Gyöngyi 
múzeumpedagógusnál.

Zeneiskolai 
beiratkozás

A Nagykőrösi Állami 
Zeneiskola új növendé
kei beiratkozásának nap
ját június 14-re (hétfő) 

tűzték ki. Ezen a napon délelőtt 
10 órától 12 óráig lehet intézni a 
formaságokat, délután pedig 2 
órától 5 óráig várják a beiratkoz
ni akarókat, illetve szüleiket.

Balatoni
hajójáratok

A Mahart Balatoni Hajózási 
Kft. holnaptól beindítja járatát 
Balatonhoglár—Révfülöp, vala
mint Balatonkenese és Tihany 
között. A menetrendtől eltérően 
azonban nem indul még járat 
Balatonlelle—Badacsony, vala
mint Balatonboglár—Tihany út
vonalon.

A Batthyány Ilona Alapítvány 
kuratóriuma pályázatot hirdet a 
Batthyány Ilona Általános- és 
Szakiskolában az 1993/94. ta
névben induló „Közösségi Isko
la" menedzseri állásának betöl
tésére.

Pályázati feltételek: felsőfokú 
végzettség, alkalmasság a mun
kakör betöltésére, 5 éves szak
mai gyakorlat.

A pályázatnak tartalmaznia 
kell: a pályázó részletes szak
mai önéletrajzát, a közösségi is
kola menedzseri beosztására

való alkalmasság (esetleges ké
pességek) részletezését, két sze
mély megjelölését (név, cím, te
lefon), akiktől referencia kérhető.

A beadás határideje: 1993. jú
nius 20. Helye: Batthyány Ilona 
Általános- és Szakiskola, 1164 
Budapest, (Cinkota) Georgina u. 
23.

Bérezés: a képzettségtől és 
gyakorlattól függően
25 000—30 000 forint. Részlete
sebb felvilágosítás az iskola 
igazgatójától kérhető. Telefon: 
183-2195.

Fórum az
MTESZ-székházban
3(É£ Ma, Katona Tamás mi- 

) J L j  niszterelnökségi állam- 
) titkár, országgyűlési 

képviselő társaságá
ban Vácra látogat Szabó Iván 
pénzügyminiszter. A hírek sze
rint a kormány két tagja helyi 
vezetőkkel, gazdasági szakem
berekkel is találkozik.

Este hat órakor fórumot tarta
nak az MTESZ Köztársaság úti 
székházában, ahol válaszolnak 
a résztvevők kérdéseire is.

Gazdára 
váró pavilonok

Még nincs gazdája az 
érdi Széles utcai 
piacon három pavilon
nak (24, 18 és 12 

négyzetméter alapterületűek). 
Olyan vállalkozókat keresnek, 
akik ezeket felépítenék és üze
meltetnék. Érdeklődni a pol
gármesteri hivatal vállalkozói 
csoportjánál lehet ügyfélfoga
dási időben személyesen, vagy 
a (23)-345-189-es telefonszá
mon.

A csá rd á stó l a sza m b á ig
Tánciskolát szervez Tápiószent- 
mártonban a helyi művelődési 
ház. Június 14-e és július 16-a 
között minden hétfőn és szer
dán este hattól nyolcig lehet ta
nulni a csárdást, bécsi keringőt, 
rock and rollt, slow-fox, fox-

trott, szamba, cha-cha-cha, jive 
táncokat. Korhatár: 14 év fe
lett. Össztánc: július 2-án, záró
bál július 16-án lesz. A tanfo
lyam díja: 2000 forint. Jelent
kezni a művelődési házban le
het.

Egyházi hírek
Cegléden június
11- én, pénteken és
12- én, szombaton 7 és 
19 órakor, 13-án vasár

nap 7.30-kor. 9 (gyermekek
nek) és 11 órakor katolikus mi

sét; 13-án, vasárnap 11 órakor 
evangélikus 11-én, pénteken és
12- én, szombaton 8.30-tól 9-ig,
13- án, vasárnap 10 órakor re

formátus istentiszteletet tarta
nak.

• •

UgyeletekCeglédi központi orvosi ügye
let a Rákóczi úti rendelőintézet
ben: hétköznap 13-tól 15 és 
17-től 19 óráig. Az éjszakai 
19-től reggel 7 óráig. Hétvé
gén, pénteken 17-től hétfő reg
gel 7 óráig. Telefonszám: 
311-200.

Központi gyermekorvosi 
ügyelet a Reiner utcai rendelő
ben szombaton, vasárnap, vala
mint munkaszüneti napokon 
7-től 19 óráig. Telefonszám: 
311-994.

Fogorvosi ügyelet szomba
ton 7.30-tól 14 óráig, míg mun
kaszüneti napokon 9-től 15 órá
ig. (Csak sürgős esetben vehe
tő igénybe!)

Állatorvosi ügyeletet június 
12-én, szombaton 8-tól 14-én, 
hétfő 8-ig az alábbiak tar
tanak:

Cegléden, Ceglédbercelen 
dr. Rátonyi Dénes, Cegléd, Sas 
u. 26., telefonszám: 311-594. 
Abonyban Jászkarajenőn, Tör
teién, Kőröstetétlenen dr. Bódi 
Gyula, Jászkarajenő, Fő u. 82., 
telefonszám: 6. Albertirsán, 
Csemőn, Mikebudán, Dánszent- 
miklóson dr. József András, Al- 
bertirsa, Táncsics u. 3., telefon
szám: 371-178.

Gödöllői orvosi ügyelet: Gö
döllő, Il-es számú rendelőinté
zet, szombaton reggel 8 órától 
hétfő reggel 8 óráig.

Gyermekorvosi ügyelet: Gö
döllő, Il-es számú rendelőinté

zet, szombaton és vasárnap reg
gel 8 órától 20 óráig.

Fogorvosi ügyelet: Gödöllő, 
Palotakert sétány, szombaton 
reggel 8 órától 15 óráig.

Ügyeletes gyógyszertár: Gö
döllő, Dózsa György út 12., 
szombaton 13 órától hétfő reg
gel 8 óráig.

Állatorvosi ügyelet: Gödöl
lőn, Isaszegen, Pécelen, Nagy- 
tarcsán, Kerepestarcsán, Csö
mörön, Mogyoródon, Szadán, 
Veresegyházon, Erdőkertesen, 
Vácegresen június 12-én szom
baton reggel 8 órától június 
14-én hétfő reggel 8 óráig. Dr. 
Békési Béla Pécel, Szemere P. 
u. 17. Telefon: Pécel 4.

Galgamácsán, Váckisújfa- 
lun, Ikladon, Domonyban, 
Dányban, Kartalon, Versegen, 
Aszódon, Bagón, Hévízgyör- 
kön, Galgahévízen, Túrán, 
Zsámbokon, Vácszentlászlón, 
Valkón június 12-én, szombat 
reggel 8 órától június 14-én, 
hétfő reggel 8 óráig. Dr. Dohos 
László Túra, Thököly u. 26. Te
lefon: Túra 48.

Az ügyeleti napokon végzen
dő exportszállításoknál dr. Bé
kési Béla vehető igénybe.

Nagykátán június 12-én és 
13-án dr. Szelepcsényi János 
mellett dr. Csák Mária látja 
el a központi ügyeleti szolgá

lati teendőket. Hétvégéken és 
munkaszüneti napokon idetar
tozik Pánd, Szentlőrinckáta, 
Tápióság, Tápióbicske, Tápió- 
szecső. Tóalmás és Szentmár- 
tonkáta községek. Az ügyelet 
székhelye: Nagykáta, Petőfi 
út 3. (volt szülőotthon). T.: 
74.

Tápiószelén ugyancsak 
ügyelet működik: szombaton 
és vasárnap dr. Radios Ilona 
lesz szolgálatban. Farmos, Tá- 
piógyörgye, Tápiószőlős, Új
szilvás rászoruló betegei fordul
hatnak ide. Az ügyelet székhe
lye: Tápiószele, Jókai út 1. (a 
polgármesteri hivatal mögött). 
Telefon: 50.

Ügyeletes gyógyszertár: hét
végéken és ünnepnapokon vál
tozatlanul Nagykátán tart nyit
va, amit a volt járás valameny- 
nyi községéből igénybevehet
nek. Szombaton reggel nyolc
tól délután kettőig, továbbá va
sárnap nyolctól déli tizenkettő
ig rendesen nyitva tartanak, a 
közbeeső idő alatt ablakon át 
történik a sürgősen ellátandók 
kiszolgálása.

Allaton’osi ügyelet: a volt já
rás északi községeit érintően 
dr. Krevenka Antal (Nagykáta, 
Zárda utca 3/A) és dr. Takács 
János (Tápiószőlős, Felszaba
dulás út 7.) lát el. Az utóbbi ál

latorvoshoz a déli terület lako
sai fordulhatnak.

Ráckeve, központi ügyelet: 
hétvégén péntek délután 5-től 
hétfő reggel 7-ig, hétköznap 
reggel 5 és 7 között. Kossuth 
Lajos u. 26. Tel.: 85-342.

Gyógyszertári ügyelet: éjjel
nappal, Eötvös u. 3. Tel.: 
85-318.

Szigetszentmiklós, központi 
ügyelet szombat reggel 8-tól 
hétfő reggel 8-ig. Gyári út 7/C. 
Tel.: 66-764.

Gyógyszertári ügyelet: éjjel- 
nappal, Petőfi u. 12. Tel.: 
66-730.

Váci ügyelet. Orvosi szolgá
lat. Vác, Csányi krt. 47. Tele
fon: 311-525. A városban Hét
köznap 19 órától másnap reg
gel 7 óráig. Hét végén, pénte
ken 19 órától hétfő reggel 7 órá
ig. A város körzetében, pénte
ken 19 órától hétfő reggel 7 órá
ig-

Gyermekorvosi ügyelet. Tele
fon: 310-079. Szombaton és va
sárnap 8—20 óráig.

Fogorvosi ügyelet. Vác, Chá- 
zár András u. 17. Telefon: 
311-491. Szombaton 8— 12-ig: 
dr. Csatlós Györgyi. Vasárnap 
8— 12-ig. dr. Havasy Veszela.

Állatorvosi ügyelet. Északi 
körzet: június 12— 13. Dr. De- 
metrovics Pál. Szokolya. Tele
fon: 375-055. Déli körzet: júni
us 12— 13. Dr. Pajor Csaba. 
Váchartyán. Telefon: 366-171.


